
 

 

 

 

 

Постановление Правительства Московской области 

от  04.04.2013  №  222/12 

 

О мерах по реализации Закона Московской области «О бесплатном 

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской 

области» 

 

 

В соответствии с Законом Московской области № 73/2011-ОЗ «О 

бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Московской области» Правительство Московской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень и порядок представления 

документов и сведений для постановки многодетной семьи на учет в целях 

бесплатного предоставления земельного участка. 

2. Определить Министерство социальной защиты населения Московской 

области центральным исполнительным органом государственной власти 

Московской области, уполномоченным на сбор отчетности органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области о 

бесплатном предоставлении многодетным семьям земельных участков. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ежедневные 

новости. Подмосковье». 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его подписания. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Московской области                                        А.Ю. Воробьёв 

                                                                                                                                      

                                                                              

 


